СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание одиннадцатое
Третий созыв

РЕШЕНИЕ № 11-6
От 17.11. 2016г

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 16.11.2015 N 4-3 «Об утверждении Правил пользования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирования населения об ограничениях использования таких объектов»

    Рассмотрев протест прокурора Домбаровского района № 7-1-2016 от 14.11.2016г на решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 16.11.2015 N 4-3 «Об утверждении Правил пользования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирования населения об ограничениях использования таких объектов», на основании  Федерального закона от 28.11.2015 N 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в законную силу 09.12.2015, на основании 4,5 статьи 27 Водного кодекса РФ, Совет депутатов, решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 16.11.2015 N 4-3 «Об утверждении Правил пользования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирования населения об ограничениях использования таких объектов»

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Заместитель председателя
Н.А.Кулешова

Совета депутатов

Разослано: Администрация района, прокуратура района, в дело.